
Stíny 17. května
Pátek, 17 Květen 2024 00:00 - Aktualizováno Čtvrtek, 16 Květen 2024 17:34

Řidič je podezřelý z přestupku 

  

Ve středu 15. května zastavili policisté před osmou hodinou večer automobil Suzuki, jehož řidič
jel v  Náměšti nad Oslavou po ulici Třebíčská. Policisté provedli kontrolu.  Dechová zkouška
byla u řidiče negativní. Dále se devatenáctiletý muž  podrobil testu na zjištění ovlivnění
návykovou látkou s pozitivním  výsledkem  kokain. Další jízdu policisté řidiči zakázali. Podrobil
se  lékařskému vyšetření, při kterém mu byl odebrán biologický materiál.  Řidič je podezřelý ze
spáchání přestupkového jednání na úseku dopravy.

  

Řidička motocyklu havarovala 

  

Ve  středu 15. května havarovala v Třebíči řidička motocyklu.

      

Kolem půl  třetí odpoledne jela čtyřicetiletá žena s motocyklem Juneng po silnici  na Žerotínově
náměstí ve směru k ulici 9. května, po projetí zatáčkou  vyjela s motocyklem ze silnice a
narazila do betonového obrubníku  chodníku. Při dopravní nehodě se řidička zranila a byla
zdravotnickou  záchrannou službou převezena na ošetření do třebíčské nemocnice. Místo 
nehody policisté ohledali a zadokumentovali. Dechovou zkouškou u řidičky  požití alkoholu
vyloučili. Dopravní nehodu policisté šetří.

  

  

Jana Kroutilová

  

 1 / 1


